vestras  se  declinaverit,  ipsum  benigne  recipi  ejusque  negocia 

parochianis  vestris  exponi  faciatis,  de  collectis  suis  nichil  subtra- 
hentes  nee  quantum  in  vobis  est  ab  alio  subtrahi  permittentes, 

presentibus  a  data  eorundem  usque  xxxm  diem  Julii  proximo  futuri 
tantummodo  duraturis.  Datum  Herefordie,  etc.,  xxx°  die  Marcii, 
anno  Domini  M°CGCC°xxii0. 
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A.D.  1423.  Mar.  27. — William  Wyther,  rector  of  Dene  Magna,  is  empowered  to 
confess  and  absolve  his  parishioners,  who  had  been  concerned 
in  an  assault  upon  John  Bayley,  chaplain. 

LlCENCIA    AUDIENDI    CONFESSIONES  QUORUNDAM    DELINQUENCIUM. — 

Eobertus  Halyday,  etc.,  dilecto,  etc.,  Willelmo  Wyther,  rectori 

ecclesie  parochialis  de  Dene  magna,  salutem,  etc.  De  tuis  dis- 

crecione  et  sinceritate  zeli  quas  ad  salutem  animarum  optinere 

Foi.  ieb.  dinosceris  confidentes,  quia  eciam  ut  sanctorum  patrum  nostrorum 
decreta  canunt  et  sancciones,  quod  multitudini  delinquencium 

omnino  est  parcendum  cum  ad  postulandum  veniam  saltern  ad 

gremium  sancte  matris  ecclesie  confugiant ;  ad  audiendum  igitur 
vice  et  auctoritate  nostris  confessiones  quorumcumque  parochianorum 

vestrorum  manuum  violentarum  injeccioni  in  quemdam  dominum 

Johannem  Bayly,  capellanum  consenciencium,  tibi  fateri  volencium, 

necnon  ad  absolvendum  eosdem  penitenciasque  salutares  juxta 
sancciones  canonicas  injungendum  eisdem,  et  rite  et  canonice  cum 

eisdam  dispensandum  juxta  tuam  conscienciam  quam  super  premissis 

tenore  presencium  oneramus,  tibi  vices  nostras  committimus  per 

presentes.  In  cujus  rei,  etc.  Datum  xxvii0  die  Marcii,  anno 
Domini  M°CCCC°xxiii0. 

A.D.  1421.  Dec.  16. — The  elect  of  Hereford  has  requested  several  bishops  to 
consecrate  him,  but  they  are  unwilling  to  do  so  without  the, 
consent  of  the  king,  who  is  abroad.  The  elect,  therefore, 
publicly  protests  that  the  delay  is  not  due  to  his  unwillingness 
to  receive  consecration. 

Foi.  20.  In  Dei    nomine,    Amen.      Per    presens  publicum  instrumentum 

constet  omnibus  manifesto  quod  anno  ab  incarnacione,  etc  ,  M°CCCC° 

xxi°,  indiccione  etc.,  Decembris  die  xvi°,  in  camera  principali  hospicii 
reverendi,  etc.,  Thome,  abbatis  monasterii  beate  Marie  extra  muros 

Eboracenses,  in  parochia  S.  Dunstani,  Londoniis  situati,  in  mei 

notarii  publici  et  testium  subscriptorum  presencia,  prefatus  etc., 

abbas,  quandam  cedulam  papyream  in  manibus  ejus  tune  tenens  etc., 

legit  et  declaravit.  Cnjus  quidem  cedule  tenor  sequitur  et  est 

talis: — In  Dei  nomine,  Amen.  Coram  vobis,  etc.,  nos  Thomas, 

etc.,  allegamus  et  in  hoc  scripto  proponimus  quod  sanctissimus, 

etc.,  Martinus,  etc.,  papa  quintus,  nobis  de  ecclesia  Eoffensi,  etc., 

providit,  etc.,  prout  per  certas  ipsius  literas,  etc.,  liquet  manifesto. 

Idemque  insuper,  etc.,  ut  ab  episcopo  catholico  quocumque,  etc., 

consecracionis  munus  recipere  valearnus,  etc.  Nos  tamen  ad 
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A.D.  i42i.  recepcionem  muneris  hujusmodi  procedere,  etc.,  absque  consensu 
et  henevoloncia  domini  Henrici,  etc.,  regis  Anglie,  etc.  Uncle  ad 

captandum  consensum  ipsiua  domini  regis  certum  nostrum  nuncium 

sullicienter  in  hac  parte  instructum  domino  nostro  regi  in  Icngin- 
quis  et  transmarinis  jam  et  continue  citra  recepcionem  riostrarn 
literarum  apostolicarum  existenti  destinavimus  debite  cum  effectu. 

Ipse  tamen  nuncius.  etc.,  a  domino  rege  nondum  rediit.  Sed  ub 

Foi.  20b.  verisimiliter  timemus  idem  noster  nuncius  propter  et  per  viarura 

discrimina  marisque  periculum,  etc.,  impeditus  quominus  ad  nos 

infra  tempus  nobis  ad  recipiendum  munus  consecracionis  a  jure 
limitatum  redire  valeat,  fuirnus  quoque  et  sumus  adhuc  longe  infra 

tempus  hujusmodi  in  hac  parte  limitatum  ad  recipiendum  munus 

consecracionis,  itaque  nonnullos  pluresque  et  diversos  antistites  gra- 
ciam  suorum  officiorum  optinentesut  munus  consecracionis  nobis  juxta 

juris  exigenciam,  etc.,  impenderent  cum  instancia  debita  exorando 
rogavimus.  Ipsi  tamen  sic  rogati  hoc  facere  absque  consensu  domini 

regis  distulerunt  et  differendum  fore  dixerunt  quousque  inconsensu 

regis  fierent  cerciorati.  Protestamur  igitur  palam,  etc.,  quod  semper 

a  recepcione  literarum  apostolicarum  fuimus  et  sumus  parati  ad 

recipiendum  debite  munus  consecracionis  et  quod  per  nos  non 

stetit  neque  stat  quominus  munus  consecracionis,  etc.,  nobis 
debite  impendatur  cum  effectu,  etc.  Et  protestamur  palam,  etc., 
in  biis  scriptis  de  addendo  et  de  diminuendo  ac  in  aliam  formam, 

si  oporteat,  redigendo  quociens  opus  fuerit.  Acta  sunt  hec  sub 
anno  Domini,  etc  ,  predictis,  presentibus  magistris  Willelmo  Bray,